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ltem

Material

Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 3235

81/2020

Licitagao: 69/2020 - PR

- ALEXANDRE NICOLAU DE CARVALHO 07321456609

Data da Homologagao: 25/11/2020

1

10

02-04-00088

02-04-00113

02-04-00052

02-04-00089

02-04-00090

02-04-00091

02-04-00092

02-04-00093

02-04-00114

02-21-00125

SERVICO: RETIRADA DE MOTOBOMBA DE POCO
ARTESIANO LOCALIZADO NA ZONA URBANA E
RURAL DESTE MUNICIPIO.

SERVICO: INSTALAGAO DE MOTOBOMBA EM
POCO ARTESIANO LOCALIZADO NA ZONA
URBANA E RURAL DESTE MUNICIPIO.

SERVICO DE RETIRADA E INSTALAGCAO DE
MOTOBOMBA EM POCOS ARTESIANOS
LOCALIZADO NA ZONA URBANA E RURAL DESTE
MUNICIPIO.

SERVICO: LIMPEZA DE POGO ARTESIANO COM
PRODUTO QUIMICO INCLUSO LOCALIZADO NA
ZONA URBANA E RURAL DESTE MUNICIPIO.
SERVICO: TESTE DE VAZAO DE POCO
ARTESIANO, MINIMO DE 24 HORAS, COM
RECUPERACAO, LOCALIZADO NA ZONA URBANA
E RURAL DESTE MUNICIPIO., COM ART.
SERVICO: INSTALAR TUBO DE MONITORAMENTO
PARA MEDICOES DO NIVEL ESTATICO E NIVEL
DINAMICO DE AGUA EM POCO ARTESIANO
LOCALIZADO NA ZONA URBANA E RURAL DESTE
MUNICIPIO.

SERVICO: MEDIGCAO DE NIVEL ESTATICO E NIVEL
DINAMICO DA AGUA EM POCO ARTESIANO
LOCALIZADO NA ZONA URBANA E RURAL DESTE
MUNICIPIO.

SERVICO: INSTALAR HIDROMETROS DE BITOLAS
VARIADAS EM POCO TUBULAR LOCALIZADO NA
ZONA URBANA E RURAL DESTE MUNICIPIO.
SERVICO DE TROCA DE TAMPAO DE POCO
ARTESIANO LOCALIZADO NA ZONA URBANA E
RURAL DESTE MUNICIPIO.

VISITA SEM A NECESSIDADE DE RETIRADA DA
MOTOBOMBA.
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ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitéario Preco Total Situagao
Nr. do Processo: 81/2020 Licitagao: 69/2020 - PR Data da Homologagado: 25/11/2020
Fornecedor: 3235 - ALEXANDRE NICOLAU DE CARVALHO 07321456609
11 02-21-00126 TESTE DE INTERFERENCIA ENTRE POCOS SV 50,000 0,0000 1.852,5000 92.625,00 Venceu
ARTESIANOS.
Total do Fornecedor -------- > 620,000 583.870,00

Formiga, 23 de Dezembro de 2020.




